Proses belajar mengajar di

SMA Muhammadiyah Pakem awalnya dilakukan digedung SPG Muhammadiyah

Pakem dan mendapat Nomer Piagam Pendirian Perguruan Muhammadiyah yakni

4379/II.193/DIY-78/1988 dari PP Muhammadiyah Majlis Pendidikan dan

Kebudayaan pada tanggal 23 Rabiul Akhir 1409 H atau tanggal 3 Desember 1988

M.

CATATAN LAPANGAN II

Metode Pengumpulan Data : Observasi

Hari/ Tanggal : Selasa, 24 Maret 2015

Jam : 11.00

Sumber Data : Papan visi, misi dan tujuan

Deskripsi Data

Sumber data penulis ambil dari melihat-lihat papan yang ada di depan

pintu masuk SMA Muhammadiyah Pakem.